
GTST/GT4/GT1T/GT2 2018 / 12 / 22   :     

クラス別結果表【ハンディ有】 Weather :晴れ

Track :ドライ

GTST Entry :20    Start :18

1 18 又吉 忍 ADMIX ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 59.195 8 / 13 124.369

2 24 ちゃんぽん七海 ｾﾒﾝﾄ号RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 59.613 5 / 9 0.418 123.497

3 23 小林 公教 あんりみkoba号 EVO7 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 59.648 9 / 13 0.453 123.424

4 37 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.405 4 / 16 1.210 121.877

5 21 KY山下 ﾚﾌﾞﾘﾐｯﾄBNR32@TFB BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.474 5 / 16 1.279 121.738

6 17 とむ 水色ｴｷｼｰｼﾞ@ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ ABA-1117 Sﾀｲﾔ 1'00.568 13 / 13 1.373 121.549

7 29 三澤将也 あんりみねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 1'00.947 13 / 13 1.752 120.793

8 16 こみぃ♪ G.WORK☆Ω☆ATS☆EK9 EK9 Sﾀｲﾔ 1'01.455 3 / 4 2.260 119.795

9 30 神田聡 ｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'01.610 10 / 13 2.415 119.494

10 28 まっ黒R ｽｶｲﾗｲﾝGT-R@PSMS BNR34 Sﾀｲﾔ 1'01.672 10 / 19 2.477 119.373

*1 11 27 なおや OASｼﾙﾋﾞｱ S14 ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.015 14 / 20 2.820 118.713

12 35 大塚 強 MCYF-S14 S14 Sﾀｲﾔ 1'02.322 8 / 15 3.127 118.128

13 32 CCｷﾀｼﾞｮｰ CCCCE996GT3 99663 Sﾀｲﾔ 1'02.990 4 / 22 3.795 116.876

14 20 小林 将人 あんりみばやしこ号 ｴﾎﾞ9 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.017 10 / 12 3.822 116.826

15 49 柏葉 雅也 GDB GH-GDB Sﾀｲﾔ 1'03.971 5 / 12 4.776 115.083

16 39 ﾉｼﾞ ﾉｼﾞｴｲﾃｨ RPS13 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.473 12 / 22 5.278 114.187

17 44 ｴｰｼﾞ@ｴﾎﾞ8 あんりみｴｰｼﾞ号@ｴﾎﾞ8 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.677 6 / 9 5.482 113.827

*1 18 54 富田 勲 いさ吉 RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.224 9 / 24 6.029 112.873

26 小瀧光宏 あんりみ ﾀｯｷｰ号ｴﾎﾞⅦ GH-CT9A Sﾀｲﾔ 出走せず
38 中村修彦 NOB180SX RPS13 ﾗｼﾞｱﾙ 出走せず

GT4 Entry :3    Start :3

1 19 ばりかた FTDC GVB GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.929 15 / 18 118.878

2 45 石井 健悟 kengoGVBspecC GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.280 8 / 15 2.351 114.530

3 53 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.141 10 / 16 6.212 108.041

GT1T Entry :11    Start :10

1 22 七澤 稔 橙工房DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'00.315 8 / 17 122.059

2 40 狩浦拓実 沼号ｼﾋﾞｯｸ GF-EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.327 8 / 20 2.012 118.119

3 34 村山陽太 すｰぱｰうぇいｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.802 18 / 23 2.487 117.226

4 33 Cha. ARVOU Cha.月岩S2000 ABA-A1 Sﾀｲﾔ 1'02.813 6 / 20 2.498 117.205

5 47 小出 祐磨 青しびっく EK9 Sﾀｲﾔ 1'03.089 8 / 9 2.774 116.692

6 43 しの LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'03.333 26 / 28 3.018 116.243

*1 7 46 よし よし号ｼﾋﾞｯｸ EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.083 16 / 19 3.768 114.882

8 41 ﾀｹRRR 音ﾉ木坂自動車部備品EK9 EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.089 20 / 21 3.774 114.872

*1 9 52 川野辺 享佑 ﾊﾞﾅすけｴｾVTECMR-S zzw30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.387 20 / 25 4.072 114.340

10 57 Gan-Dan あかいいんてさん DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.515 19 / 20 8.200 107.451

42 kansen00 軽量化FD2ｼﾋﾞｯｸ FD2R ﾗｼﾞｱﾙ 出走せず

GT2 Entry :8    Start :7

1 36 ｵｰﾀﾆ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.543 6 / 13 115.859

2 48 あきたく Garage4413☆72☆Z Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.273 7 / 19 0.730 114.543

3 31 大西 浩一 AZUR  M3 VA40 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.629 7 / 23 1.086 113.912

4 50 上野 宗孝 BMW M3 E92(WD40) ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.385 17 / 21 2.842 110.899

5 51 yas やす｡のNSX NA1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.291 21 / 22 3.748 109.405

6 55 みかち｡ みかち｡のMR2 SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.047 12 / 24 4.504 108.190

7 56 塚原 春文 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.369 4 / 19 4.826 107.680

58 ばきん 白いS2000 AP2 ﾗｼﾞｱﾙ 出走せず

*1 No.27, 46, 52, 54は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして1秒減算とした。

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

スーパータイムアタックバトルＲｄ5

Tsukuba Circuit(2,045m)



  プレミアムＡ　１回目 2018 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 25 EX 1 ﾌｧｲﾔｰ安藤 ESCORT Evo9 CT9A Sﾀｲﾔ 52.227 2 / 2 140.962

2 1 EX 2 きよ TFR向島R ☆ FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 57.989 2 / 2 5.762 126.955

3 5 EX 3 栗田 圭一 UNLIMI栗坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 58.553 3 / 5 6.326 125.732

4 7 EX 4 ﾖｼﾀｶ ARVOU☆TIT 黄緑S2000 AP1 Sﾀｲﾔ 58.576 7 / 10 6.349 125.683

5 6 EX 5 春道 春道32GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 58.872 5 / 7 6.645 125.051

6 15 EX 6 Rush-Omata 2代目jabbit-R R35 ﾗｼﾞｱﾙ 59.701 5 / 8 7.474 123.315

7 11 EX 7 KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 180SX Sﾀｲﾔ 59.907 4 / 6 7.680 122.890

8 13 EX 8 臼井 誠 TCSｳｽｲ&ACREﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'00.508 8 / 9 8.281 121.670

9 9 EX 9 星野雄介 UNLIMI ほっしｰ号 ｴﾎﾞ8 CT9A Sﾀｲﾔ 1'01.278 7 / 7 9.051 120.141

Entry :58    Start :9

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

スーパータイムアタックバトルＲｄ5
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  プレミアムＡ　２回目 2018 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 EX 1 TON ASLAN TON EG6 Sﾀｲﾔ 56.477 2 / 2 130.354

2 7 EX 2 ﾖｼﾀｶ ARVOU☆TIT 黄緑S2000 AP1 Sﾀｲﾔ 57.572 6 / 8 1.095 127.875

3 8 EX 3 長谷川  徹成 TiRacing -momo- Exige CT260m 1117 Sﾀｲﾔ 57.661 3 / 6 1.184 127.677

4 4 EX 4 Rじゃないｰよ♪ G.WORK☆Ω☆ATS☆HCR☆EK4改 E-EK4改 Sﾀｲﾔ 57.816 4 / 5 1.339 127.335

5 5 EX 5 栗田 圭一 UNLIMI栗坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 58.025 3 / 5 1.548 126.876

6 2 EX 6 青木 大輔 RGN♪DG-5CTA-01D FD3S Sﾀｲﾔ 58.181 3 / 5 1.704 126.536

7 1 EX 7 きよ TFR向島R ☆ FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 58.582 2 / 2 2.105 125.670

8 11 EX 8 KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 180SX Sﾀｲﾔ 58.721 2 / 4 2.244 125.373

9 6 EX 9 春道 春道32GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 59.202 4 / 6 2.725 124.354

10 9 EX 10 星野雄介 UNLIMI ほっしｰ号 ｴﾎﾞ8 CT9A Sﾀｲﾔ 1'00.525 7 / 7 4.048 121.636

11 10 EX 11 Carbon@EVOⅨ ｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ CT9A Sﾀｲﾔ 1'00.773 5 / 7 4.296 121.139

12 14 EX 12 薔薇 AZUR亜舎S2000G AP1改 Sﾀｲﾔ 1'01.082 2 / 2 4.605 120.527

13 13 EX 13 臼井 誠 TCSｳｽｲ&ACREﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'01.099 3 / 3 4.622 120.493

14 25 EX ﾌｧｲﾔｰ安藤 ESCORT Evo9 CT9A Sﾀｲﾔ 計測出来ず

Entry :58    Start :14

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

スーパータイムアタックバトルＲｄ5

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＢ　１回目 2018 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 GTST 1 ちゃんぽん七海 ｾﾒﾝﾄ号RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 59.613 5 / 5 123.497

2 23 GTST 2 小林 公教 あんりみkoba号 EVO7 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.194 6 / 6 0.581 122.305

3 22 GT1T 1 七澤 稔 橙工房DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'00.315 8 / 8 0.702 122.059

4 37 GTST 3 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.405 4 / 6 0.792 121.877

5 21 GTST 4 KY山下 ﾚﾌﾞﾘﾐｯﾄBNR32@TFB BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.474 5 / 7 0.861 121.738

6 18 GTST 5 又吉 忍 ADMIX ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 1'00.515 5 / 6 0.902 121.656

7 17 GTST 6 とむ 水色ｴｷｼｰｼﾞ@ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ ABA-1117 Sﾀｲﾔ 1'01.080 4 / 4 1.467 120.530

8 19 GT4 1 ばりかた FTDC GVB GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'02.155 6 / 10 2.542 118.446

9 29 GTST 7 三澤将也 あんりみねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 1'02.569 4 / 4 2.956 117.662

10 28 GTST 8 まっ黒R ｽｶｲﾗｲﾝGT-R@PSMS BNR34 Sﾀｲﾔ 1'02.636 7 / 7 3.023 117.536

11 33 GT1T 2 Cha. ARVOU Cha.月岩S2000 ABA-A1 Sﾀｲﾔ 1'02.813 6 / 10 3.200 117.205

12 32 GTST 9 CCｷﾀｼﾞｮｰ CCCCE996GT3 99663 Sﾀｲﾔ 1'02.990 4 / 11 3.377 116.876

13 27 GTST 10 なおや OASｼﾙﾋﾞｱ S14 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.112 10 / 10 3.499 116.650

14 34 GT1T 3 村山陽太 すｰぱｰうぇいｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'03.212 7 / 11 3.599 116.465

15 35 GTST 11 大塚 強 MCYF-S14 S14 Sﾀｲﾔ 1'03.393 5 / 5 3.780 116.133

16 31 GT2 1 大西 浩一 AZUR  M3 VA40 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.629 7 / 9 5.016 113.912

17 30 GTST 12 神田聡 ｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'05.580 4 / 4 5.967 112.260

18 20 GTST 13 小林 将人 あんりみばやしこ号 ｴﾎﾞ9 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.089 2 / 4 7.476 109.735

19 36 GT2 2 ｵｰﾀﾆ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'11.421 2 / 2 11.808 103.079

Entry :58    Start :19

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

スーパータイムアタックバトルＲｄ5

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＢ　２回目 2018 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 GTST 1 又吉 忍 ADMIX ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 59.195 2 / 7 124.369

2 23 GTST 2 小林 公教 あんりみkoba号 EVO7 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 59.648 3 / 7 0.453 123.424

3 24 GTST 3 ちゃんぽん七海 ｾﾒﾝﾄ号RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 59.985 3 / 4 0.790 122.731

4 22 GT1T 1 七澤 稔 橙工房DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'00.328 6 / 9 1.133 122.033

5 17 GTST 4 とむ 水色ｴｷｼｰｼﾞ@ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ ABA-1117 Sﾀｲﾔ 1'00.568 9 / 9 1.373 121.549

6 37 GTST 5 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.764 5 / 10 1.569 121.157

7 29 GTST 6 三澤将也 あんりみねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 1'00.947 9 / 9 1.752 120.793

8 21 GTST 7 KY山下 ﾚﾌﾞﾘﾐｯﾄBNR32@TFB BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.213 6 / 9 2.018 120.269

9 16 GTST 8 こみぃ♪ G.WORK☆Ω☆ATS☆EK9 EK9 Sﾀｲﾔ 1'01.455 3 / 4 2.260 119.795

10 30 GTST 9 神田聡 ｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'01.610 6 / 9 2.415 119.494

11 28 GTST 10 まっ黒R ｽｶｲﾗｲﾝGT-R@PSMS BNR34 Sﾀｲﾔ 1'01.672 3 / 12 2.477 119.373

12 19 GT4 1 ばりかた FTDC GVB GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.929 5 / 8 2.734 118.878

13 35 GTST 11 大塚 強 MCYF-S14 S14 Sﾀｲﾔ 1'02.322 3 / 10 3.127 118.128

14 34 GT1T 2 村山陽太 すｰぱｰうぇいｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.802 7 / 12 3.607 117.226

15 27 GTST 12 なおや OASｼﾙﾋﾞｱ S14 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.015 4 / 10 3.820 116.829

16 20 GTST 13 小林 将人 あんりみばやしこ号 ｴﾎﾞ9 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.017 6 / 8 3.822 116.826

17 33 GT1T 3 Cha. ARVOU Cha.月岩S2000 ABA-A1 Sﾀｲﾔ 1'03.044 7 / 10 3.849 116.776

18 32 GTST 14 CCｷﾀｼﾞｮｰ CCCCE996GT3 99663 Sﾀｲﾔ 1'03.114 7 / 11 3.919 116.646

19 36 GT2 1 ｵｰﾀﾆ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.543 4 / 11 4.348 115.859

20 31 GT2 2 大西 浩一 AZUR  M3 VA40 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.947 5 / 14 5.752 113.354

Entry :58    Start :20

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

スーパータイムアタックバトルＲｄ5

Tsukuba Circuit(2,045m)



  アタックＣ　１回目 2018 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 40 GT1T 1 狩浦拓実 沼号ｼﾋﾞｯｸ GF-EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.327 8 / 10 118.119

2 49 GTST 1 柏葉 雅也 GDB GH-GDB Sﾀｲﾔ 1'03.971 5 / 10 1.644 115.083

3 43 GT1T 2 しの LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'04.017 10 / 12 1.690 115.001

4 41 GT1T 3 ﾀｹRRR 音ﾉ木坂自動車部備品EK9 EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.189 6 / 10 1.862 114.693

5 48 GT2 1 あきたく Garage4413☆72☆Z Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.273 7 / 9 1.946 114.543

6 44 GTST 2 ｴｰｼﾞ@ｴﾎﾞ8 あんりみｴｰｼﾞ号@ｴﾎﾞ8 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.677 6 / 7 2.350 113.827

7 45 GT4 1 石井 健悟 kengoGVBspecC GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.906 5 / 5 2.579 113.426

8 39 GTST 3 ﾉｼﾞ ﾉｼﾞｴｲﾃｨ RPS13 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.862 9 / 9 3.535 111.779

9 54 GTST 4 富田 勲 いさ吉 RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.224 9 / 10 3.897 111.168

10 52 GT1T 4 川野辺 享佑 ﾊﾞﾅすけｴｾVTECMR-S zzw30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.229 8 / 10 3.902 111.160

11 46 GT1T 5 よし よし号ｼﾋﾞｯｸ EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.565 6 / 8 4.238 110.599

12 50 GT2 2 上野 宗孝 BMW M3 E92(WD40) ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.318 7 / 10 4.991 109.362

13 51 GT2 3 yas やす｡のNSX NA1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.684 5 / 8 5.357 108.770

14 56 GT2 4 塚原 春文 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.369 4 / 5 6.042 107.680

15 53 GT4 2 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.462 4 / 7 6.135 107.534

16 55 GT2 5 みかち｡ みかち｡のMR2 SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.668 8 / 10 6.341 107.212

17 57 GT1T 6 Gan-Dan あかいいんてさん DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.869 8 / 9 6.542 106.899

18 47 GT1T 7 小出 祐磨 青しびっく EK9 Sﾀｲﾔ 1'20.610 2 / 2 18.283 91.329

Entry :58    Start :18

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

スーパータイムアタックバトルＲｄ5
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  アタックＣ　２回目 2018 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 40 GT1T 1 狩浦拓実 沼号ｼﾋﾞｯｸ GF-EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.469 8 / 10 117.850

2 47 GT1T 2 小出 祐磨 青しびっく EK9 Sﾀｲﾔ 1'03.089 6 / 7 0.620 116.692

3 43 GT1T 3 しの LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'03.333 14 / 16 0.864 116.243

4 41 GT1T 4 ﾀｹRRR 音ﾉ木坂自動車部備品EK9 EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.089 10 / 11 1.620 114.872

5 45 GT4 1 石井 健悟 kengoGVBspecC GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.280 3 / 10 1.811 114.530

6 39 GTST 1 ﾉｼﾞ ﾉｼﾞｴｲﾃｨ RPS13 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.473 3 / 13 2.004 114.187

7 48 GT2 1 あきたく Garage4413☆72☆Z Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.537 7 / 10 2.068 114.074

8 46 GT1T 5 よし よし号ｼﾋﾞｯｸ EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.083 8 / 11 2.614 113.117

9 52 GT1T 6 川野辺 享佑 ﾊﾞﾅすけｴｾVTECMR-S zzw30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.387 10 / 15 2.918 112.591

10 54 GTST 2 富田 勲 いさ吉 RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.264 7 / 14 3.795 111.101

11 50 GT2 2 上野 宗孝 BMW M3 E92(WD40) ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.385 7 / 11 3.916 110.899

12 49 GTST 3 柏葉 雅也 GDB GH-GDB Sﾀｲﾔ 1'07.278 2 / 2 4.809 109.427

13 51 GT2 3 yas やす｡のNSX NA1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.291 13 / 14 4.822 109.405

14 44 GTST 4 ｴｰｼﾞ@ｴﾎﾞ8 あんりみｴｰｼﾞ号@ｴﾎﾞ8 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.403 2 / 2 4.934 109.224

15 55 GT2 4 みかち｡ みかち｡のMR2 SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.047 2 / 14 5.578 108.190

16 53 GT4 2 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.141 3 / 9 5.672 108.041

17 57 GT1T 7 Gan-Dan あかいいんてさん DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.515 10 / 11 6.046 107.451

18 56 GT2 5 塚原 春文 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'09.786 11 / 14 7.317 105.494

Entry :58    Start :18

Type Tire Lap GapBest Time
Ave.
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 2018 / 12 / 22   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 25 EX 1 ﾌｧｲﾔｰ安藤 ESCORT Evo9 CT9A Sﾀｲﾔ 52.227 2 / 2 140.962

2 3 EX 2 TON ASLAN TON EG6 Sﾀｲﾔ 56.477 2 / 2 4.250 130.354

3 7 EX 3 ﾖｼﾀｶ ARVOU☆TIT 黄緑S2000 AP1 Sﾀｲﾔ 57.572 16 / 18 5.345 127.875

4 8 EX 4 長谷川  徹成 TiRacing -momo- Exige CT260m 1117 Sﾀｲﾔ 57.661 3 / 6 5.434 127.677

5 4 EX 5 Rじゃないｰよ♪ G.WORK☆Ω☆ATS☆HCR☆EK4改 E-EK4改 Sﾀｲﾔ 57.816 4 / 5 5.589 127.335

6 1 EX 6 きよ TFR向島R ☆ FD3S FD3S Sﾀｲﾔ 57.989 2 / 4 5.762 126.955

7 5 EX 7 栗田 圭一 UNLIMI栗坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 58.025 8 / 10 5.798 126.876

8 2 EX 8 青木 大輔 RGN♪DG-5CTA-01D FD3S Sﾀｲﾔ 58.181 3 / 5 5.954 126.536

9 11 EX 9 KU-MA Garage KU-MA 180SX RPS13 180SX Sﾀｲﾔ 58.721 8 / 10 6.494 125.373

10 6 EX 10 春道 春道32GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 58.872 5 / 13 6.645 125.051

11 18 GTST 1 又吉 忍 ADMIX ｱﾄﾞﾎｯｸﾜｰｸｽ GT-R BNR32 Sﾀｲﾔ 59.195 8 / 13 6.968 124.369

12 24 GTST 2 ちゃんぽん七海 ｾﾒﾝﾄ号RX-7 FD3S Sﾀｲﾔ 59.613 5 / 9 7.386 123.497

13 23 GTST 3 小林 公教 あんりみkoba号 EVO7 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 59.648 9 / 13 7.421 123.424

14 15 EX 11 Rush-Omata 2代目jabbit-R R35 ﾗｼﾞｱﾙ 59.701 5 / 8 7.474 123.315

15 22 GT1T 1 七澤 稔 橙工房DC2 DC2 Sﾀｲﾔ 1'00.315 8 / 17 8.088 122.059

16 37 GTST 4 たじま～る N-One Racing@380RS Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.405 4 / 16 8.178 121.877

17 21 GTST 5 KY山下 ﾚﾌﾞﾘﾐｯﾄBNR32@TFB BNR32 ﾗｼﾞｱﾙ 1'00.474 5 / 16 8.247 121.738

18 13 EX 12 臼井 誠 TCSｳｽｲ&ACREﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C Sﾀｲﾔ 1'00.508 8 / 12 8.281 121.670

19 9 EX 13 星野雄介 UNLIMI ほっしｰ号 ｴﾎﾞ8 CT9A Sﾀｲﾔ 1'00.525 14 / 14 8.298 121.636

20 17 GTST 6 とむ 水色ｴｷｼｰｼﾞ@ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ ABA-1117 Sﾀｲﾔ 1'00.568 13 / 13 8.341 121.549

21 10 EX 14 Carbon@EVOⅨ ｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ CT9A Sﾀｲﾔ 1'00.773 5 / 7 8.546 121.139

22 29 GTST 7 三澤将也 あんりみねぎ坊号ｴﾎﾞ6 CP9A Sﾀｲﾔ 1'00.947 13 / 13 8.720 120.793

23 14 EX 15 薔薇 AZUR亜舎S2000G AP1改 Sﾀｲﾔ 1'01.082 2 / 2 8.855 120.527

24 16 GTST 8 こみぃ♪ G.WORK☆Ω☆ATS☆EK9 EK9 Sﾀｲﾔ 1'01.455 3 / 4 9.228 119.795

25 30 GTST 9 神田聡 ｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'01.610 10 / 13 9.383 119.494

26 28 GTST 10 まっ黒R ｽｶｲﾗｲﾝGT-R@PSMS BNR34 Sﾀｲﾔ 1'01.672 10 / 19 9.445 119.373

27 19 GT4 1 ばりかた FTDC GVB GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'01.929 15 / 18 9.702 118.878

28 35 GTST 11 大塚 強 MCYF-S14 S14 Sﾀｲﾔ 1'02.322 8 / 15 10.095 118.128

29 40 GT1T 2 狩浦拓実 沼号ｼﾋﾞｯｸ GF-EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.327 8 / 20 10.100 118.119

30 34 GT1T 3 村山陽太 すｰぱｰうぇいｼﾋﾞｯｸ EK9 Sﾀｲﾔ 1'02.802 18 / 23 10.575 117.226

31 33 GT1T 4 Cha. ARVOU Cha.月岩S2000 ABA-A1 Sﾀｲﾔ 1'02.813 6 / 20 10.586 117.205

32 32 GTST 12 CCｷﾀｼﾞｮｰ CCCCE996GT3 99663 Sﾀｲﾔ 1'02.990 4 / 22 10.763 116.876

33 27 GTST 13 なおや OASｼﾙﾋﾞｱ S14 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.015 14 / 20 10.788 116.829

34 20 GTST 14 小林 将人 あんりみばやしこ号 ｴﾎﾞ9 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.017 10 / 12 10.790 116.826

35 47 GT1T 5 小出 祐磨 青しびっく EK9 Sﾀｲﾔ 1'03.089 8 / 9 10.862 116.692

36 43 GT1T 6 しの LTD!NAｼﾙﾋﾞｱ S15 Sﾀｲﾔ 1'03.333 26 / 28 11.106 116.243

37 36 GT2 1 ｵｰﾀﾆ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'03.543 6 / 13 11.316 115.859

38 49 GTST 15 柏葉 雅也 GDB GH-GDB Sﾀｲﾔ 1'03.971 5 / 12 11.744 115.083

39 41 GT1T 7 ﾀｹRRR 音ﾉ木坂自動車部備品EK9 EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.089 20 / 21 11.862 114.872

40 48 GT2 2 あきたく Garage4413☆72☆Z Z33 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.273 7 / 19 12.046 114.543

41 45 GT4 2 石井 健悟 kengoGVBspecC GVB ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.280 8 / 15 12.053 114.530

42 39 GTST 16 ﾉｼﾞ ﾉｼﾞｴｲﾃｨ RPS13 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.473 12 / 22 12.246 114.187

43 31 GT2 3 大西 浩一 AZUR  M3 VA40 ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.629 7 / 23 12.402 113.912

44 44 GTST 17 ｴｰｼﾞ@ｴﾎﾞ8 あんりみｴｰｼﾞ号@ｴﾎﾞ8 CT9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'04.677 6 / 9 12.450 113.827

45 46 GT1T 8 よし よし号ｼﾋﾞｯｸ EK9 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.083 16 / 19 12.856 113.117

46 52 GT1T 9 川野辺 享佑 ﾊﾞﾅすけｴｾVTECMR-S zzw30 ﾗｼﾞｱﾙ 1'05.387 20 / 25 13.160 112.591

47 54 GTST 18 富田 勲 いさ吉 RX-7 FD3S ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.224 9 / 24 13.997 111.168

48 50 GT2 4 上野 宗孝 BMW M3 E92(WD40) ﾗｼﾞｱﾙ 1'06.385 17 / 21 14.158 110.899

49 51 GT2 5 yas やす｡のNSX NA1 ﾗｼﾞｱﾙ 1'07.291 21 / 22 15.064 109.405

50 55 GT2 6 みかち｡ みかち｡のMR2 SW20 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.047 12 / 24 15.820 108.190

51 53 GT4 3 ひろかね GAMAﾗﾝｴﾎﾞ6.5 CP9A ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.141 10 / 16 15.914 108.041

52 56 GT2 7 塚原 春文 ﾓﾝｽﾀｰﾃﾞﾓｶｰ風ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.369 4 / 19 16.142 107.680

53 57 GT1T 10 Gan-Dan あかいいんてさん DC2 ﾗｼﾞｱﾙ 1'08.515 19 / 20 16.288 107.451

Entry :58    Start :53
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